
Van(OOR)<Too.n>
Verzonden: 24-12-2022 11:40

an  T@oan.n>
cc:won.
| Toon,
ee oo.

ee Hod.
Onderwerp: Re: [EXT] Meetgegevens energiecentrale Nijmegen

Wel navraag gedaan bij de brandweer. In zijn algemeenheid: Die meten alleen en geven de gegevens dan

door aan de gemeente. Ik heb de gemeente niet meer gebeld.

Groet7]

44294108

Op 23 dec. 2022 om 14:55 heeftTTDodrn.nl> het

volgende geschreven:

Hoi,

Heeft iemand nog nagevraagd bij de brandweer of bij de gemeente Beuningen of er na de

brand in 2011 bij van der bilt in weurt/ Beuningen bodemonderzoek is geweest naar restanten

dioxines in de omgeving ? Dat zou ons verder kunnen helpen wellicht. In elk geval, volgend
jaar weer verder (3) Fijne feestdagen allemaal!

Groe7]
Verzonden vanuitOutlookvoor iOS

van:BToor) Son.
Verzonden: Friday, December 23, 2022 1:00:54 PM

@odrn.nl>

Onderwerp: FW: [EXT] Meetgegevens energiecentrale Nijmegen

Ter info.

Groet

var:  on.n>
Verzonden: vrijdag 23 december 2022 09:11

Aan: (ODRN) 7 odn.nl>

Onderwerp: RE: [EXT] Meetgegevens energiecentrale Nijmegen

Hoi B7]
Uit de offerte maak ik op dat Tauw weinig tot geen ervaring heeft met deze materie. Er wordt

veel uitgezocht en alles wordt in overleg met de betrokkenen bepaald.

Grondig maar daardoor ook prijzig en tijdrovend. Het resultaat is geen onderzoek maar een

aanbeveling voor vervolgstappen: wel/geen onderzoek en hoe?

Voor een eventueel vervolg geeft de NEN 5740 voor verkennend bodemonderzoek voldoende

handvatten voor het uitvoeren van een bodemonderzoek.

0744



44294108

Ik heb in het bodemnetwerk van ODNL nagevraagd of ergens ervaring is opgedaan in een

soortgelijke situatie. De enige reactie die ik tot nu toe heb ontvangen is dat er mogelijk

gelijkenissen zijn met een asbestbrand waarbij asbest via de lucht in een groter gebied wordt

verspreid. Als ik meer reacties ontvang laat ik het je weten.

Op dit moment hebben we niks anders dan het voorstel van Tauw. Als er geen haast bij is, is

dat op dit moment de beste optie.

Groet,

Van: (ODRN) EE odn.nl>
Verzonden: dinsdag 20 december 2022 14:01

Aan:rjne
ot

>

Ee
Onderwerp: Fwd: [EXT] Meetgegevens energiecentrale Nijmegen

Collega's,

Hierbij de offerte van Tauw. Graag jullie opmerkingen, zodat we snel de opdracht uit kunnen

zetten.

Ps we hebben vanuit de provincie al goedkeuring op de offerte.

Groet]

Begin doorgestuurd bericht:

Van: JK JT @tauw.com>
Datum: 14 december 2022 om 11:20:15 CET

Aan: |(ODRN)" 7 2odrn.nl>
Kopie: Ek Draw. com>,B7]
< gtauw.com>

Onderwerp: RE: [EXT] Meetgegevens energiecentrale Nijmegen

HalloBN7]

In de bijlage vind je onze aanbieding. Om tot goede duiding van de onderzoeksresultaten te komen

hebben we eerst opgenomen om wat informatie te verzamelen. Als we de basis aan gegevens

hebben, willen we een brainstorm met specialisten uitvoeren om te komen tot een aantal

conclusies en aanbevelingen.

We hopen hiermee een passende aanbieding te doen en kijken uit naar jullie reactie.

Met vriendelijke groet,

en7|

Adviseur Bodem & Water

TAUW bv

0744



Handelskade 37

Postbus 133

7400 AC Deventer

+31B7]

ron]
Sent: woensdag 7 december 2022 09:59

To:B 7 Podm.nl

Subject: RE: [EXT] Meetgegevens energiecentrale Nijmegen

Hald7 Ì

Ik heb je geprobeerd te bellen, maar kreeg je voicemail. Ik probeer het vanmorgen nog een keer en anders ben ik

morgen ook goed bereikbaar. Excuus dat ik je niet eerder mijn contactgegevens heb doorgegeven, bij deze

alsnog.

Met vriendelijke groet,

en7|

Adviseur Bodem & Water

TAUW bv

Handelskade 37

Postbus 133

7400 AC Deventer

Mt +31BR7]

44294108 0744


